裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：黃正勇
電話：(02)77367932
Email：poa1190@mail.moe.gov.tw

受文者：正修科技大學

發文日期：中華民國103年9月12日

發文字號：臺教學(六)字第1030133351號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：役男出境處理作業各項申請一覽表（1030133351_Attach1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：函轉內政部役政署檢送修正之「役男出境處理作業各項申

請一覽表」，如說明，請 查照。

說明：

一、依據內政部役政署103年9月5日役署徵字第1035007211號

函辦理。

二、按「役男出境處理辦法」部分條文(第4條、第5條、第7條

、第11條及第13條條文)，內政部業於103年8月4日以台內

役字第1030830396號令修正發布；新修正規定並自今

（103）年8月6日生效，爰配合修訂「役男出境處理作業

各項申請一覽表」。

三、請各級學校公告並轉知所屬參考運用。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：本部高等教育司（含附件）、技術及職業教育司（含附件）、國際及兩岸教育

司（含附件）、學生事務及特殊教育司
電子公文
交 換 章

103/09/15
09:06:25

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	正修科技大學